様式第１号（第６条関係）
シルバーカー購入助成申請書

年　　月　　日

　　みやき町長　　　　様

申請者　住所　みやき町

氏名　　　　　　　　　　　印

生年月日　　　　　年　　月　　日

電話番号

　　シルバーカー購入助成金の支給を受けたいので、次のとおり申請します。

　１　助成金申請額　　金　　　　　　　　　　円
　２　対象者氏名等

	対象者氏名
	生年月日
	備考

　３　シルバーカー購入明細

	購入業者名
	品名
	購入年月日
	購入金額

　４　添付資料

　　　①　領収書

　　　②　その他参考資料（パンフレット・カタログ等）

14
1